
Kometen i Brabrand søger en medhjælper til vores lille
vuggestue. Kan du lide at lege, give kram og har du lyst

at samarbejde om at skabe fællesskaber for vores
skønne børn - så læs her:

Vi søger en medhjælper til vuggestuen pr. 1. maj eller tidligst derefter. I samarbejde med Kometens
øvrige personale, skal du være med til at danne rammerne for leg, tryghed, dannelse og udvikling
for Kometens mindste børn
Vi er en lille integreret institution med 21 vuggestuebørn fordelt på to stuer og 23 børnehavebørn,
som ligeledes er delt på to stuer. Personalegruppen er bredt repræsenteret med både erfarne og
nye folk. Vi har det dejligt med hinanden og har stor respekt for hinandens kompetencer.
 

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer 
 

Vi søger
Vi søger en, som har lyst til at lege, vende tingene på hovedet og have det sjovt. Rime på skøre ord
og være et sprogligt forbillede, så det bliver lettere at sætte ord på handlinger og følelser. En som
giver børnene tid til at mestre selv, så jakken kommer på ved egen hjælp, og som giver kram, når
skoen driller. Måske kan du lide at finde biller på legepladsen eller spille en sang på en guitar?
Vi søger også en som er medansvarlig for at skabe et godt samarbejde i det daglige arbejde og
som kan se værdien af at arbejde på tværs i huset.

Derfor skal du vælge os:

Vi er et hus med en god energi, og vi har det godt med hinanden.●

Vi er et hus i udvikling og klar på nye inputs og nysgerrige spørgsmål.●

Vi har fokus på at tilbyde et godt og trygt miljø for vores børn i Kometen.●

Vi vægter udelivet højt, og vi nyder vores beliggenhed tæt ved Sølyst, skoven og

Brabrandsøen. Vi nyder alt fra scooterture i skoven til bær på legepladsen.

●

Vi har nogle skønne rammer i vores store hus. Vi har skønt lysindfald, højt til loftet og masser

af muligheder for at arbejde i små grupper, da vi er heldige at have mange kvadratmeter til

fordybelse. Vores store fællesrum i midten samler Kometen og danner rammerne for både

madpakkespisning og FredagsRock.

●

Vi er en del af et stort dagtilbud og ligger tæt forbundet med flere af dagtilbuddets

institutioner. Det giver mulighed for besøg på hinandens legepladser.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: udgangspunkt 37 timer 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

For yderligere informationer er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Malene Bjerre

på 20 53 36 87. 

●

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: Fredag d. 10.04.2026 
 
Der afholdes samtaler onsdag d. 15.04.2026. 

Om os
Kometen er en af de 10 afdelinger i Brabrandsøens Dagtilbud. Vi er en lille integreret institution
med to vuggestuegrupper og to børnehavegrupper. Vi har 23 børnehavebørn og 21
vuggestuebørn; fordelt på to vuggestuegrupper og to børnehavegrupper. Vi er pt. 12 engagerede
medarbejdere og en pædagogisk leder, som er tæt på børnene og deres familier. Børnene hos os
er en social og kulturel mangfoldig gruppe, og vi har nogle skønne forældre og et aktivt
forældreråd, der er en positiv medspiller i hverdagen.
Vi insisterer på en hverdag med godt humør, nærvær og tryghed, og den daglige praksis er præget
af struktur, som er til for børnene og for at holde den faglige kurs gennem hverdagen. Kometen
ligger tæt på skoven og Brabrandstien, så vi bruger Naturcenter Sølyst og lokalområdet til at give
børnene oplevelser med og i naturen.
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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